
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2021/1845/OKAS
Hlavní činnost
1C: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje:
Bankovní spojení: Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO /NE- Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel: AQE advisors, a.s.
Adresa: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 60200 Brno
IČ: 26954770 Bankovní spojení:
Plátce DPH Číslo účtu;
DIČ: CZ26954770
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Zabezpečení on-line mediální prezentace městské části Praha 4 na období od 01. 01.2022 do 31.12.2022 na internetové
platformě PinCity.
Činnost zahmuie:
* Implementaci Aplikace
* Roční poplatek za užívání Aplikace včetně upgrade
Podrobnosti spolupráce: viz dokument- specifikace spolupráce.
Cenová kalkulace:
?Implementace: Zdarma
?Roční správa Aplikace: 50.820,- Kč. Cena za 1 měsíc: 4.235,- Kč. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Poznámka: fakturace nastavena měsíčné (4.235,-Kč s DPH).
cena bez DPH: 42 000,00 Kč, DPH 21.00 %: 8 820,00 Kč, včetně DPH: 50 820,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: měsíčně do 31.12. 2022
Místo dodání:
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provčsl fádní předmčl plnčni jc splněna dnem, kdy je
předmět plnčni bez vad pfedin odbčralcli. a tento den jc uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnčni bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětu plnčni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí pfcdmčiu plnčni. Předmčl plnčni s vadami není odbčratel povinen převzít. Odbíratcl
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnčni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnčni. Je-li předmět plnčni předmětem úpravy
technické normy. ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odbčratcle, nebo k ní připojuje
kopii objednávky odbčratcle. Pro případ nedodrženi terminu dodání ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve
výíi 0,5 % z. celkové ceny předmětu plněni (včetnč DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodáni. Při nedodržení splatnosti
ceny za předmět plnčni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlen! vc výši dle nařízeni vlády Čil. Zmčny v objednávce a akceptaci zrnčn lze činil
jen písemnou formou, fakturu - daáový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdčji do 5. dne kalendářního mísíce
následujícího po převzetí plnčni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávnčn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zrninami uCinčná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní strané byla brána jako přijeti nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne. Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u
správce dané dle 5 96 odst. I ZDPH a zveřejněný dle § 96 odsi 2 ZDPH. V případe, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účel, na který
má být provedena úhrada zdanitelného plnčni zveřejnčn, příjemce zdanitelného plnčni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele
o jiný účet. Za účelem předcházeni dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnčni (§ 109 ZDPH) miižc objednatel postupovat zvláštním
způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a ZDPH), tj, objednatel jc oprávnčn při placem ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce dané, čímž
bude cenu díla co do léto části zhotoviteli zaplacena. Rozsah oprávnčnf zástupci) odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ
Praha 4, vedoucí odborů u jejich zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez
předchozího rozpočtového ovčfení přlsluíného správce rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výíe 200 tis. Kč bez DPH včcinč. Překroči-li zástupce
odbčratcle své oprávněni zákonného zásilce odbčratele, tato objednávka odbératele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výSc
vyjmenovaní nezavazuje
Schválil: Souhlasí:
správce rozpočtu vedoucí

Datum: 08.12.2021
Objednal:
vedoucí
Datum: 08.12. 2021

Akceptace dodavatelem: ANO IM9T(nehodícíse škrtněte)
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

Specifikace spolupráce:

Zabezpečení a správa nového webu s informacemi o projektech městské části.
Požadujeme provoz SaaS aplikace pro (A) vizualizace strategie Zadavatele ve formě
projektových karet a (B) pro mapové zobrazení projektů. Aplikace má umožnit na mapovém
podkladu přidávání projektů realizovaných v dané oblasti.

Požadovaná funkcionalita
Aplikace bude rozdělena na část přístupnou zástupcům Zadavatele, (dále jen “administrace”),
a na část přístupnou široké veřejnosti (dále jen “frontend”).
• Administrace bude přístupná na neveřejné adrese po autentizaci.
• Administrace bude obsahovat publikační systém, ve kterém bude zakládat rozvojové

projekty, editovat zařízení, spravovat komentáře občanů, apod.
• Samostatnou součástí administrace bude nastavení a editace rozvojového

plánu/strategie.
• Pro návrhy zadané uživateli bude možné definovat také multivariantní obsah, tzn.

alternativní obrázky a popis, a aktivovat pro ně anketu.

Frontend se bude sestávat ze dvou částí, (A) informační microsite, na které budou
zveřejňovány projekty v rámci Strategie, a (B) interaktivní mapy zařízení pod správou
Zadavatele, která bude umožňovat:

• Prohlížení mapy a detailů jednotlivých projektů.
• Základní informace o projektu ve formě Karty.
• Aktuálně realizované, plánované a ukončené projekty v předmětné oblasti.
• Vyjadřování pozitivních preferencí.
• Moderovaná diskuze - možnost přidat textový příspěvek (alternativně)
• Zobrazení souhrnných statistik.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

Specifikace spolupráce:

Zabezpečení a správa nového webu s informacemi o projektech městské části.
Požadujeme provoz SaaS aplikace pro (A) vizualizace strategie Zadavatele ve formě 
projektových karet a (B) pro mapové zobrazení projektů. Aplikace má umožnit na mapovém 
podkladu přidávání projektů realizovaných v dané oblasti.

Požadovaná funkcionalita

Aplikace bude rozdělena na část přístupnou zástupcům Zadavatele, (dále jen “administrace”), 
a na část přístupnou široké veřejnosti (dále jen “frontend”).

• Administrace bude přístupná na neveřejné adrese po autentizaci.
• Administrace bude obsahovat publikační systém, ve kterém bude zakládat rozvojové 

projekty, editovat zařízení, spravovat komentáře občanů, apod.
• Samostatnou součástí administrace bude nastavení a editace rozvojového 

plánu/strategie.
• Pro návrhy zadané uživateli bude možné definovat také multivariantní obsah, tzn. 

alternativní obrázky a popis, a aktivovat pro ně anketu.

Frontend se bude sestávat ze dvou částí, (A) informační microsite, na které budou 
zveřejňovány projekty v rámci Strategie, a (B) interaktivní mapy zařízení pod správou 
Zadavatele, která bude umožňovat:

• Prohlížení mapy a detailů jednotlivých projektů.
• Základní informace o projektu ve formě Karty.
• Aktuálně realizované, plánované a ukončené projekty v předmětné oblasti.
• Vyj adřování pozitivních preferencí.
• Moderovaná diskuze - možnost přidat textový příspěvek (alternativně)
• Zobrazení souhrnných statistik.


